- | | | |
|-----|-----|--|
| | | Gl. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Fer. et SS. Faustini ect. M. M. |
| 27. | 15. | R. Sab. IV. Temp. S. Henric. Ep. M. P. R. S. dx. <i>ex 19. Januar. L. 1. N. Amileto. 9. I. et com. Fer. et SS. MM. Gl. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. Dom. ORDINES SACRI.</i> |
| 28. | 16. | Viol. Dom. 2. 40mae 2. Cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco. Suff. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. et prec. Or. ut in loco. Cr. Vesp. de seq. com. Dom. |
| 1. | 17. | A. F. 2. S. Gregorij Pp. 11. C. dx. Lect 00. Noct. et Miss. de com. 1. loco. 9. l. et com. Fer. Gl. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Fer. et S. Simeonis M. Ep. |
| 2. | 18. | R. F. 3. S. Agathae V. M. dx. <i>ex 5 huj</i> 9. l. et com. Fer. et. S. M. Gl. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Fer. |
| 3. | 19. | A. F. 4. S. Conradi C. dx. <i>pro aliqu. loc. L. 1. N. Beatus vir. 9. l. et com. Fer. Gl. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. seq. et Fer.</i> |
| 4. | 20. | R. F. 5. S. Canuti Reg. M. sdx. ad libit. <i>d. p. ex 19. Januar. L. 1. N. Fratres de bit. 9. l. et com. Fer. Suff. prec. ad Prim. Gl. 3. Or. Acunctis. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Fer. Suff. ad Compl. prec.</i> |
| 5. | 21. | A. F. 6. S. Raymundi de Penaf. C. sdx. <i>d. p. ex 23. Januar L. 1. N. Bea-</i> |

- tus vir.* 9. 1. et com. Fer. Suffr. prec. ad Prim. Gl. 3. Or. *Acunctis.* Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. praec. et Fer.
6. 22. A. Sab. Cath. S. Petri Antioch. dx. maj. 9. 1. Fer. com. S. Pauli Ap. et Fer. Or. 4. de Vigil. *De qua in Off. nihil.* Gl. Cr. Praef. Ap. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. S. Pauli. Ap. et Dom.
7. 23. Viol. Dom. 3. 40. 2 Cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco. Suff. praec. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. Or. ut in loco. Cr. Vesp. de seq. com. Dom.
8. 24. R. F. 2. S. Mathiae Ap. dx. 2. Cl. 9. 1. et com. Fer. Gl. Cr. Praef. Ap. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. seq. et Fer — *Cras D. Nat. S. C. M. D. MARIAE MICHAELIS.*
9. 25. A. F. 3. S. Sigfridi Ep. C. P. R. S. dx. L. 1. N. *Fidelis sermo.* 9. 1. et com. Fer. Gl. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. seq. et Fer. *Cras. D. Nat. S. C. M. D. ALEXANDRI ALEXANDRI.*
10. 26. R. F. 4. S. Timotheae Ep. M. sdx. *d. p. ex. 24. Januar.* L. 1. N. *Amileto* 9. 1. et com. Fer. Suff. prec. ad Prim. Gl. 3. Or. *Acunctis* Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Fer. Suff. ad Compl. prec.
11. 27. R. F. 5. S. Ignatij Ep. M. sdx. *d. p. ex. 1. huj.* omnia ut heri. Vesp. de seq. com. praec. et Fer.

12. 28. R. F. 6. Reliquiarum per Archi Diaec. dx. maj. *Offm. et Miss. ex Dom. post Fm. S. Mathaei intr. P. R. S. omiss. in Orat. Nomin. Laurentij etc. Missa Multae tribel. 9. l. et com. Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. seq. et Fer.*

† **MARTIUS Dierum XXXI.**

13. 1. A. Sab. S. Albini Ep. C. P. R. P. dx. L. 1. N. *Fidelis sermo. 9. l. et com. Fer. Gl. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. Dom.*
14. 2. Viol. Dom. 4. 40. 2. Cl. De ea sdx. ut in Psalt. et-pr. loco. Suff. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. prec. Cr. Or. ut in loco. Vesp. de seq. com. Dom.
15. 3. A. F. 2. S. Romualdi Ab. C. dx. ex. 7. *Feb. L. 1. N. Beatus vir. 9. l. et com. Fer. Gl. Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. com. Fer. ttm.*
16. 4. A. F. 3. S. Casimiri C. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. L. 1. N. *Iustus. 9. l. et com. Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. seq. et Fer.*
17. 5. R. F. 4. Translat. S. Venceslai M. P. R. P. dx. L. 1. N. *Fratres debet. 9. l. Fer. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. et Fer.*
18. 6. R. F. 5. S. Apolloniae V. M. P. R. P. dx. ex. 9. *Febr. L. 1. N. Confitebor, 9.*

19. 7. I. Fer. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. com. Fer. ttm. A. F. 6. S. Thomae Aqu. C. E. D. dx. 1. Cl. cum Oct. L. 1. N. *Sapientiam.* 9. l. et com. Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. In vesp. com. seq. et Fer. ttm. *Officium Spincae Coronae hoc Anno omittitur. Quia Officia concessa-ex Indulto, et certis diebus affixa, si Officio altioris ritus impediuntur, non sunt transferenda, sed omittenda iuxta tenorem Decreti S. R. C. 5. Maji 1736 Anno.*
20. 8. A. Sab. S. Vincentij Kadtubek Ep. C. P. R. P. dx. L. 1. N. *Fidelis sermo.* 3. de com. Unius M. 2. loco. R. R. de Conf. 9. I. Fer. com. 2. Oct. et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. In vesp. com. Dom. et 2. Oct. — **ORDINES SACRI.** — *Ante vesp. Cruces teg. Velo Viol. — Suff. SS. cessant prec. autem dic. — Incipit tempus Passionis. — Toto hoc tempore usq. ad Miss. Sab. Sanct. (Exceptis Fest. sanctor. ttm.) omittitur V. Gloria Patri, in fine Invitator. in R. R. post Lect. in R. R. Horas et Compl. In Miss. cum Psalm Iudica. ad Introit — et ad Lavabo. — Missa de Fer. hoc tempore sine Gl. sine Cr. Or. 2. ttm. Praef. de 4. quotidie ad Caenam Dni inclusiv. etiam in Fest. et Votiv. propr. n. habent.*
21. 9. Viol. Dom. Passionis 1. Cl. sdx. De ea ut in Psalt. et pr. loc. ad Prim. 4. Psalm.

22. 10. cum Symb. et prec. Cr. Or. ut in loco. Praef. de † In vesp. com. seq. et 2. Oct. R. F. 2. SS. 40. MM. sdx. L. 1. N. *Fratres debit.* 9. l. Fer. com. 2. Oct. et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. ut 1. com. praec. Oct. S. Thomae et Fer.
23. 11. A. F. 3. Oct. S. Casimiri C. dx. L. 1. N. *Ad vos o Reges.* intr. P. R. P. 2. et 3. ex. Oct. S. Stanisl. Koct. 9. l. Fer. com. Oct. S. Thomae et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. S. Thomae et Fer.
24. 12. A. F. 4. S. Gregorij Pp. C. E. D. dx. 9. l. Fer. com. Oct. et Fer. Gl. Gr. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Oct. et Fer.
25. 13. A. F. 5. S. Catharinae Bon. V. P. R. P. dx. L. 1. N. *De virginibus.* 9. l. Fer. com. Oct. et Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. ut 1. com. praec. et Fer.
26. 14. A. F. 6. Oct. S. Thomae C. dx. Lect. Oo. Noct. de com. Doct. 9. l. et com. Fer. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. com. praec. et Fer.
27. 15. A. Sab. VII. Dolor. B. M. V. dx. maj. *ex heri.* 9. l. et com. Fer. Gl. Cr. Praef. B. Ult. Ev. Fer. In Vesp. com. Dom.
28. 16. Viol. Dom. Palmar. 1. Cl. sdx. ut in Psalt. et pr. loc. ad Prim. 4. Psalm. cum Symb. et prec. BENEDICTIO PALMARUM Processio. In Missa Cr. Or. Unica. In Miss. Solemn. Ult. Ev. S. Joannis. inprivat ex

Benedict. Palmar. *Cum appropinquasset. Pasoio in Miss. privat: leg. in cornu Evangel. in Solemn. in cornu Epist. usq. ad Munda cor.* — Vesp. de Dom. ad Compl. prec. Incipit **HEBDOMADA SANCTA per quam et seg. Pascha praetb. Miss: Votiv. et Deff. praesente autem Corpore primo triduo una Miss: Solemn cantavi potest S. R. C. 11. Aug. 1763-apud Ferr.-Item. et post tribus dieb: Paschae. S. R. C. 7. Febris 1741. apud Ferr. Titul. Ultimo. — Si benedictio Palmar. Celebrat. absq. Diacono et Subdiacono Evang. a Celebrante canendum sit in Cornu Epistolae S. R. C. 27. Aug. 1697 Anno.**

29. 17. Viol. F. 2. De ea sdx. ut tempore Passionis et pr. loc. In Mutut: absolut. 1mi Noct. benedict. 34. Noct. — Toto hoc triduo ad Laud: et Hor. Antypli pr. prec. ad omns Hor. Ferial: Ad vesp. Antyph. et Psalm. de Fer. curr. prec. et ad Compl.
30. 18. Viol. F. 3. De ea sdx. In Matut absolut. et benedic. 2. Noct.
31. 19. Viol. F. 4. De ea sdx. In Matut. absolut. et benedic. 3. Noct. 1. Ille nos. benedicat — In Martyrolog. 1. loco. Caena Dni — *quod triduo seq. n. legit.*
1. 20. A. F. 5. Caena Dni. dx. 1. Cl. In Miss. Gl. Cr. ad. Gl. puls. Campanae — *quae dein: silent usq ad Sab. Sanct. Psalm. Iudica non dic. Praef. de Com-*

- munic. etc. pr. — Consecrant. 3. Hostiae. Communio Cleri. — In hoc triduo prohib. Miss. priv. — *Cruz Major. Altar. genuflex ad orat. excepto Celebrant. qui cras et ipse genuflect.* Denudat Altarium. — Vesp. ritu dupl. ut in loco.
12. 21. Nigr. F. 6. PARASCEVE dx. 1. Cl. *Horae minor dic: sine cantu et lumine.* Cruz Major. Altar. teg. Velo nigro. Communio non dat. nisi pro Viatico. — In reliquo legant diligent. Rubriae Missal.
3. 22. Viol. Sab. Sanct. dx. 1. Cl. — Ad Praeconium Cerei et Miss. Col. Alb. — Benedictio Ignis et Fontis. — Initio Miss. dic. Psalm. Iudica. — Ad Gl. puls. Camp. sine Cr. Praef. etc. ut in Missal. — **ORDINES SACRI.** — Vesp. ut in loco. *In fine Compl. Regina Caeli.* — stando quotidie usq. ad Dom. *Trinit. exclusive.* — Incip. tempus Paschale. — *Benedictio Esculentorum.*
4. 23. A. Dom. RESURRECTIONIS Dni. dx. 1. Cl. cum Oct. *Martyrolog inchoat.* Hac die. — Gl. Cr. Praef. Communic. et Hanc igit. pr. usq. ad Sab. inclusive. — Vesp. ut in loco.
5. 24. A. F. 2. De Oct. 1. Cl. dx. Celebre.
6. 25. A. F. 3. De Oct. dx. 1. Cl.
7. 26. A. F. 4. De Oct. sdx. in Miss. Or. 2.
8. 27. A. F. 5. De Oct. sdx.
9. 28. A. F. 6. De Oct. sdx.
10. 29. Sab. De Oct. sdx. Vesp. de Sab. ut

in Psalt. sub. una Antyph. ritu dupl. a cap. de Dom. *De Compl. leg. Rubr. Breviar.*

11. 30.

A. Dom. in Albis et Ima post Pascha dx. ut in Psalt. et pr. loco tempore Paschali ad Prim. 3 Psalm. cum Symb. in *R. qui surrexisti etiam in Fest. ad Ascens. Dni. Gl. Cr. Praef. Pasch. Communic. et Hanc. igit. comns. Vesp. de seq. com. praec. — Hymn. term. IESU Tibi sit gloria. Cras mane aperiant. Solemnit. Nuptiar. — Toto tempore Paschali in Fest. n. habent Commune Pasch. ad Invitator. Antyph. Respons post Lect. immediate ante Versus addit. 1. Alleluia si non reperit. — Ad Respons. brev. in hor. minor. et in Compl. 2. Alleluia. — Ad Vers. ubiq. 1. Alleluia (except. V. precum.) — Hymn. omns ejusdem Metreterminan. Deo Patri... et Filio qui a mortuis except. qui prop. hab. concl. aut aliqu. precem. special. in ultim. stroph. et Fest. B. M. V. — Tres Psalm. cujuslib. Noct. dic: Sub. una leg. 1. Antyph. etiam in Fest. infr. Oct. Ascens. Dni. — In Miss. ad Introit. ante Psalm. 2. Alleluia. Ad Ofertor. et Commun. 1. Alleluja. loco Gradual. dic. V. cum 4. Alleluja. Praef. Pasch. quotidie etiam in Fest. et Votiv. prop. n. hab. — In Miss. vero de Requiem semper. Praef. Communis. dic.*

12. 31.

A. F. Annuntiat. B. M. V. dx. 2. Cl.

Celebre ex 25 huj. Gl. Cr. Praef. B. In Miss. Solemn. Celebrans cum Ministr. genufl. ad verba. Et. incarnatus. — In vesp. com. seq.

APRILIS Dierum XXX.

- | | | |
|-----|----|---|
| 13. | 1. | A. F. 3. S. Benedicti a Philad: C. dx. L. 1. N. <i>ex heri</i> 2. et 3. de Com. 2. loco Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. |
| 14. | 2. | A. F. 4. Francisci de Paul. C. dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec. |
| 15. | 3. | A. F. 5. S. Iosephi Spons. B. M. V. dx. 2. Cl. <i>ex 19 Mart.</i> omnia pr. ritu Pasch. Gl. In vesp. com. seq. |
| 16. | 4. | A. F. 6. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. |
| 17. | 5. | A. Sab. S. Vincentij Fer. C. dx. 2. Cl. cum Oct. L. 1. N. <i>Beatus vir.</i> Gl. In vesp. com. seq. et Dom. |
| 18. | 6. | A. Dom. 2. post Pascha SS. Sepulchri Dni dx. maj. intr. P. R. P. 9. l. et com. Dom. et Oct. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. Dom. et Oct. |
| 19. | 7. | A. F. 2. S. Gabrielis Arch. dx. maj. <i>ex 18 Mart.</i> in aliqu. loc. com. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et Oct. |
| 20. | 8. | A. F. 3. S. Margarithae de Cort. Vid. dx. <i>ex 23 Febr.</i> pro aliqu. loc. com. Oct. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Oct. |

- | N.
S. | A.
S. | |
|----------|----------|--|
| 21. | 9. | A. F. 4. S. Helenae Imp. P. R. P. dx. <i>ex 2. Mart. com. Oct. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Oct.</i> |
| 22. | 10. | A. F. 5. SS. Cyrilli et Method. Ep. C. P. R. P. dx. <i>ex 9. Mart. com. Oct. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Oct.</i> |
| 23. | 11. | A. F. 6. S. Leonis Pp. C. E. D. dx. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut 1ma com praec. |
| 24. | 12. | A. Sab. Oct. S. Vincentij C. dx. L. 1. N. de Script. 2. et 3. ex. Oct. S. Stanislai Kost. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et Dom. |
| 25. | 13. | A. Dom. 3. post. Pasch. Patrocinij S. Ioseph. dx. 2. Cl. <i>pro aliqu. loc. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. Dom. et SS. Tiburtij etc. M. M.</i> |
| 26. | 14. | A. F. 2. S. Ioannis de Deo C. dx. <i>ex d. p. 15. Mart. in Breviar. 8. Mart. L. 1. N. ex. Dom. praec. 9. l. ex. 2bus una et com. SS. MM. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.</i> |
| 27. | 15. | A. F. 3. S. Franciscæ Rom. Vid. dx. <i>ex. d. pr. 16. Mart. in Breviar. 9. Mart. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.</i> |
| 28. | 16. | A. F. 4. S. Gertrudis V. dx. <i>ex. 17. Mart. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Aniceti Pp. M. — Cras. D. Nat. S. C. Caesaridis Successoris Throni M. D. ALEXANDRI NICOLAI.</i> |
| 29. | 17. | A. F. 5. S. Benedicti Ab. C. dx. <i>ex.</i> |

- | | | |
|--------------|-----|--|
| | | 21. Mart. 9. l. et com. S. M. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. |
| 30. | 18. | A. F. 6. S. Benvenuti Ep. C. dx. <i>ex.</i> |
| <i>Mart.</i> | | 22. Mart. L. 2. et 3. N. uti et Miss. de com. 2. loco. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. |
| 1. | 19. | A. Sab. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx. <i>ex</i> 23 Mart. Gl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm. |
| 2. | 20. | A. Dom. 4. post. Pasch. Dedicatio 00. Ecclesi. per Archi Dioecesim dx. 1. Cl. cum Oct. <i>Extra Albam Ross. et in Eccles n. consecrat sine Oct.</i> Ubig. offm. de Com. temp. Pasch. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Pasch. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. ttm. — <i>Cras D. Nom. Suae Imperatorie Majestatis ALEXANDRAE THEODORI et S. C. M. D. ALEXANDRAE ALEXANDRI.</i> |
| 3. | 21. | A. F. 2. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. <i>Per Alb. Ross. et Eccl. consecr. ttm.</i> com. Oct. Ubig. Gl. Cr. In vesp. com. seq. <i>et per Alb. Ross. et Eccl. consecr. com. Oct.</i> |
| 4. | 22. | R. F. 3. SS. Sotoris et Caji MM. sdx. L. 1. N. ex Dom. praec. <i>Per Alb. Ross. et Eccl. consecr. com. Oct. Gl. Cr. Extra Alb. Ross. et Eccl. n. consecr. com. † ad Prim. prec. Gl. 2. or. de B. Concede</i> 3. Eccles. v. pr. Pp. Vesp. <i>ubig</i> de seq. ttm. |
| 5. | 23. | R. F. 4. S. Georgij M. P. Ross. et M. |

- D. L. dx. 1. Cl. cum Oct. L. 1. n. *Fra-*
tres debit. R. de com. temp. Pasch. 2i et
3ij ut in Corpore Breviar. Gl. Cr. vesp. a
cap. de seq. com. praec.
6. 24. R. F. 5. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx.
1. Cl. cum tot. Oct. *d. p. ex heri.* — Hymn.
pr. L. 1. n. *Amileto.* 2i ex 20 Oct. intr.
P. R. P. R. Pasch. reliqua ut 23. *huj.* Gl.
Cr. In vesp. com. seq. ttm.
7. 25. R. F. 6. S. Marci Evang. dx. 2. Cl. Gl.
Cr. Praef. Ap. — *Abstinent. a Carnib.*
Hodie ab omnib. qui ad hor. Canon. tentr.
dic: de praecept. Litt. Oo. Sanct. cum
suis VV. et Orat. pr. — Processio. — In
Archi Cathdr. et Parochi. Eccles. ubi
possunt cant. 2. Miss. — post 3m. v.
ante Process. de Festo. — post 9m. v. in
Fine Process. de Rogat. in Col. Viol. sine
Gl. et sin. Cr. et sine com. Fest. Or. pr.
Miss. Rogat. Praef. Pasch. Ult. Ev. S. Jo-
annis in utrag. — In vesp. com. seq. ttm.
8. 26. R. Sab. SS. Cleti et Marcell. MM. sdx.
Per Alb. Ross. et Eccl. consecrat. com. 3.
Oct. Extra Alb. Ross. et Eccl. n. consecr.
com. 2. Oct. Ubig. Gl. Cr. Vesp. Per Alb.
Ross. et Eccl. consecr. de seq. ut 1ma com.
Dom. praec. et 2. Oct. Extra Alb. Ross.
et Eccl. n. consecr. Vesp. de seq. com.
Dom. praec. et 2. Oct.
9. 27. A. Dom. 5. post. Pasch. *Per Alb. Ross.*
et Eccl. consecr. Oct. Dedicat. Eccles. dx.
L. 1. et 3ij. N. ut in Fest. 2. ut in Oct. 9. l. et

com. Dom. et 2. Oct. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. 2. Oct. et S. Vitalis. M. *Extra Alb. Ross. et Eccl. n. consecr.* Col. R. S. Fidelis a Sigm. M. dx. d. p. ex 24. huj. 9. l. et com. Dom. et 2. Oct. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. Dom. 2. Oct. et S. Vitalis M.

10. 28. R. F. 2. Rogat. *Abstinent. a Carnib. Per Alb. Ross. et Eccl. consecr.* S. Fidelis a Sigm. M. dx. ex d. p. hest. in *Breviar. 24. huj.* L. 1. n. ex. Dom. praec. 9. l. Fer. com. 2. Oct. et Fer. ac S. M. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et 2. Oct. — *Extra Alb. Ross. et Eccl. n. consecr.* De die infr. Oct. S. Georgij M. sdx. L. 1. N. *Amileto.* 2i et 3ij de Com. Temp. Pasch. 1. loco. 9. l. Fer. com. Oct. V. Adalber. Fer. et S. M. Gl. Cr. Ult. Ev. Fer. Vesp. de seq. com. 2. Oct. — *Hoc triduo. dic. Litt. OO. SS. cum Psalm. VV. et Or. de praecept. qui ad hor. Canon. intr. Processio. In Archi Cathedr. et in Paroch. ubi poss. cant. 2 Miss. hodie et cras. — post 3m sive ante Process. de Fest. ut supra sine com. solum. Fer. post 9m de Rogat. in Col. Viol. sine Gl. et sin. Cr. et sin. com. Festi. cum Or. Rogat. pr. In utraq. Praef. Pasch. Ult. Ev. S. Joannis.*

11. 29. R. F. 3. Rogat. S. Petri M. dx. com. 2. Oct. et in Miss. Or. de Rog. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut 1ae com. praec. et Oct. S. Adalbert.

12. 30. R. F. 4. Rogat. Vigil. Oct. S. Georgij M. dx. L. 1. n. *Fratres debet.* R. de com. temp. Pasch. 2i et 3ij ut in Fest. 9. l. Vigil. com. Oct. S. A. dalb. et Vigil. 4. Or. de Rog. Ult. Ev. Vigil. — In Martyrolg. 1. loco. crast. Fm. — *In Archi Cathedr. cant. 3. Miss. post. 3m de Fest. ut supr. absg. com. Vigil. et Rog. — post 6. de Vigil. in Col. Alb. Gl. sin. Cr. 2. or. de B. 3. Ecclesiae. post 9m de Rog. in Col. Viol. sin. Gl. et sin. Cr. 2. Or. de B. 3. pro Pp. ttm. In omnib. Praef. Pasch. Ult. Ev. S. Joan. Vesp. de seq. com. Oct. S. Adalbert. ex 1mis Vesp. Fest. ttm.*

MAJUS Dierum XXXI.

13. 1. A. F. 5. Ascensio Dni dx. 1. Cl. cum Oct. *Celebre* com. Oct. S. Adalbert. Gl. Cr. Praef. et Communic. pr. — *Post Evang. in Miss. solemnī extingvit. Cereus Pasch. In vesp. com seq. et Oct. S. Adalbert ex 2is vesp. per Antyph. Sancte Praesul. — Hymn. eiusdem metri termi. IESU Tibi... qui victor. si n. hab. pr. conclus. Ad Prim. in R. brev. Qui scand. quotidie usq. ad Pentecost. Praef. ad Vigil. Pentecost. etiam in Fest. et Votiv. pr. n. hab. Communic. vero ad Fer. 5. etiam in Miss. pr. Praef. habent.*
14. 2. A. F. 6. S. Athanasij Ep. C. E. D. dx.